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I
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D o wszystkich Wykonawców







Nr sprawy  26/2011






Nr ogłoszenia Dz.U.S: 2011/S 213-347772






z  dnia  05.11.2011 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę leków i płynów infuzyjnych.

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. różnych pakietów

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)? Dotyczy:
· zamiana na tabletki powlekane  - pakiet nr 1 poz.: 10, 14, 15, 32, 43, 44, 48, pakiet nr 4 poz.: 10, pakiet nr 6 poz.: 4, pakiet nr 8 poz.: 8, pakiet nr 19 poz.: 3, 4, 10, 13, 19, 24, pakiet nr 20 poz.: 3, 4, 6, 9, 10,  pakiet nr 21 poz.: 3, 4, 5, pakiet nr 23 poz.: 17, pakiet nr 24 poz.: 2, 24, 34, pakiet nr 27 poz.: 11, 19, 21, 22, 28, pakiet nr 28 poz.: 16, pakiet nr 41 poz.: 1, 2, 3, 4, 5, 21, pakiet nr 44 poz.: 1, pakiet nr 45 poz.: 1, 4, 5, 6, 10, 17

· zamiana na drażetki/tabl. drażowane – pakiet 2 poz. 1, pakiet 9 poz. 4, pakiet 20 poz. 5, pakiet 23 poz. 3

· zamiana na kapsułki twarde – pakiet 2 poz. 10, pakiet 3 poz. 3, pakiet 19 poz. 12, pakiet 45 poz. 7, 8 i 9

· zamiana na kapsułki dojelitowe twarde – pakiet 23 poz. 15

· zamiana na fiolki – pakiet 9 poz. 18, pakiet 18 poz. 7, pakiet 21 poz. 20, pakiet 35 poz. 1

· zamiana na tabl. dojelitowe – pakiet 4 poz. 2, pakiet 19 poz. 20, pakiet 28 poz. 33 i 34

· zamiana na kapsułki dojelitowe – pakiet 41 poz. 7

· zamiana na kapsułki – pakiet 2 poz. 9

· zamiana na tabletki o przedłużonym uwalnianiu – pakiet 1 poz. 29 i 47, pakiet 21 poz. 6 i 7

· zamiana na tabletki – pakiet 8 poz. 1

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 2 – dot. pozycje/pakiety różne

Proszę o wyjaśnienie, czy należy wycenić pozycje/pakiety, które są ukryte w formularzu asortymentowo-cenowym, tzn.
· w pakiecie 1 poz. 

	10
	DICLOFENACUM NATRICUM 50 mg x 20 tabl
	op.
	5

	12
	ETAMSYLATUM 12,5 %/2 ml x 5 amp
	op.
	10

	36
	PROPAFENONI HYDROCHLOR 300mg x 20 tabl
	op.
	5


· w pakiecie 11 pakiet B

	1
	5% glucosum a 1000 ml
	fl.
	1000

	2
	0,9% sodium chloride a 1000 ml
	fl.
	5000

	3
	PWE 1000 ml
	fl.
	500

	4
	0,9% natrium chloratum 
do przepłukiwania a 500 ml
	fl.
	200


· w pakiecie 12 pakiet A

	1
	Aqua pro injectione a 500 ml
	fl.
	3500

	2
	5% glucosum a 500 ml
	fl.
	5000

	3
	5% glucosum a 250 ml
	fl.
	750

	4
	10% glucosum a 500 ml
	fl.
	350

	5
	20% glucosum a 500 ml
	fl.
	450

	6
	0,9% sodium chloride a 100 ml
	fl.
	8000

	7
	0,9% sodium chloride a 250 ml
	fl.
	8000

	8
	0,9% sodium chloride a 500 ml
	fl.
	13000

	9
	PWE 500 ml - sterofundin 500 ml
	fl.
	11000

	10
	Płyn Solutio Ringeri a 500 ml
	fl.
	1700


· w pakiecie 14 poz. 

	21
	LUMINALUM NATRIUM a 10g
	op.
	2


· w pakiecie 31

	6
	10% PREPARAT TŁUSZCZY MCT/LCT 50%/50% a 500ml
	fl
	10

	7
	20% PREPARAT TŁUSZCZY MCT/LCT 50%/50% a 500ml
	fl
	10


· w pakiecie 45

	17
	BIPERIDEN 2mg x 50 tab.
	op.
	10

	18
	CLOZAPINUM 25mg x 50 tab.
	op.
	10

	19
	CARBAMAZEPINE 600mg x 50 tab.o przedł.działaniu
	op.
	10

	20
	DICLOFENAC 75mg/3ml x 5 amp.
	op.
	100

	21
	FENOFIBRATE 200mg x 30 kaps.
	op.
	10


· w pakiecie 46

	17
	OCTENIDINUM DIHYDROCHLORIDUM + PHENOXYETHANOLUM (O,10g + 2,00g)/100g a 250ml
	op.
	10

	18
	OCTENIDINUM DIHYDROCHLORIDUM + PHENOXYETHANOLUM (O,10g + 2,00g)/100g a 250ml
	op.
	10

	19
	OCTENIDINUM DIHYDROCHLORIDUM + PHENOXYETHANOLUM (O,10g + 2,00g)/100g a 250ml
	op.
	10

	20
	OCTENIDINUM DIHYDROCHLORIDUM + PHENOXYETHANOLUM (O,10g + 2,00g)/100g a 250ml
	op.
	100

	21
	OCTENIDINUM DIHYDROCHLORIDUM + PHENOXYETHANOLUM (O,10g + 2,00g)/100g a 250ml
	op.
	10


Odpowiedź:
Zamawiający: powyższe pozycje/pakiety zostały usunięte z procedury – nie wyceniać
Pytanie 3 – dot. Pakietu nr 1, poz. 24

Czy w pakiecie 1 poz. 24 należy wycenić czopki czy tabl. dopochwowe?
Odpowiedź:
Zamawiający: wycenić tabletki dopochwowe.
Pytanie 4 – dot. Pakietu nr 2, poz. 10

Czy w pakiecie 2 poz. 10 należy wycenić 80 opakowań x 7 tabl. czy x28 tabl.?
Odpowiedź:
Zamawiający: wycenić 80 op. x 7 tabl.
Pytanie 5 – dot. Pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt zamienny 
o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 100mg/2ml –fiolka ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. Pakietu nr 4, poz. 29

Czy w pakiecie 4 poz. 29 Zamawiający miał na myśli preparat FENTANYLI CITRAS w dawce 0,5mg/10ml x 50 amp.?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 7 – dot. Pakietu nr 14, poz. 1

Czy w pakiecie 14 poz. 1 należy wycenić preparat w postaci substancji?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 8 – dot. Pakietu nr 14, poz. 6 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w opakowaniu 1 litr? W przypadku zgody proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę: poz. 6 – 10 op., poz. 12 – 5 op. 

Pytanie 9 – dot. Pakietu nr 14, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w opakowaniu 1 kg? W przypadku zgody proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę: 100 op.
Pytanie 10 – dot. Pakietu nr 16, poz. 3

Proszę o wydzielenie z pakietu 16 poz. 3. Umożliwi to przystąpienie większej ilości oferentów.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 11 – dot. Pakietu nr 18, poz. 8

Czy w pakiecie 18 poz. 8 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu PROPOFOLUM 1% x 5 fiol zawierającego MCT/LCT? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. Pakietu nr 19, poz. 14

Czy w pakiecie 19 poz. 14 należy wycenić tabletki w postacie tabletek dojelitowych czy tabletek powlekanych?
Odpowiedź:
Zamawiający: wycenić tabletki dojelitowe 

Pytanie 13 – dot. Pakietu nr 21, poz. 12, Pakietu nr 24, poz. 27 i Pakietu nr 27, poz. 8

Proszę o określenie dawki leku, jaki należy wycenić, w pakiecie 21 poz. 12, w pakiecie 24 poz. 27 oraz w pakiecie 27 poz. 8.
Odpowiedź:
Zamawiający: Pakiet 21, poz. 12 – Pentaerithrityli tetranitras 20mg + Gliceroli trynitras 0,5mg;
          Pakiet 24, poz. 27 – 800 j.m/g;

          Pakiet 27, poz. 8 – 7,5g/15ml 
Pytanie 14 – dot. Pakietu nr 21, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w pakiecie 21 poz. 14 o nazwie handlowej Dobuject, 250mg/5ml,inj.,konc.do p.wl.,5 amp? Umożliwi to złożenie atrakcyjniejszej oferty pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. Pakietu nr 21, poz. 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego w dawce 10mg/5ml? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. Pakietu nr 23, poz. 16

Czy w pakiecie 23 poz. 16 Zamawiający oczekuje wyceny leku w postaci tabl. dopochwowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: wycenić tabletki podjęzykowe 
Pytanie 17 – dot. Pakietu nr 27, poz. 23

Czy w pakiecie 27 poz. 23. Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung.,maść, 20 g firmy Ziaja lub Neo Tormentil firmy laboratorium Galenowe? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. Pakietu nr 27, poz. 24

Czy ze względu na zaprzestanie produkcji preparatu NOVOSCABIN  PŁYN 30% x 150 G, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego Skin Protect 120 ml? W przypadku zgody, proszę o określenie ilości opakowań, jaką należy wycenić.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – op. 5
Pytanie 19 – dot. Pakietu nr 27, poz. 34
Czy w pakiecie 27 poz. 34 Zamawiający oczekuje wyceny preparatu POVIDONE JODINE maść 
w dawce 100mg/g  a 20g, gdyż w takiej dawce lek jest zarejestrowany?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 20 – dot. Pakietu nr 28, poz. 15 
Czy w pakiecie 28 poz. 15 Zamawiający oczekuje wyceny preparatu TERLIPRESSINUM 100mcg/ml 
x 5 amp, gdyż w takiej dawce lek jest zarejestrowany?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 21 – dot. Pakietu nr 28, poz. 18
Czy Zamawiający miał na myśli preparat złożony LIDOCAINUM+TOLPERISONUM  w dawce 2,5 mg +100mg?
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 22 – dot. Pakietu nr 33

Czy szpital wyrazi zgodę na udział w przetargu pasków które pakowane są po 50 sztuk, objętość krwi wynosi 0,7?l, kompatybilny z aparatem posiadający czujnik objętości krwi, kalibrowany do osocza, pomiar metodą biometryczną część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem , wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD) minimalizacja zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke'a.? Jeśli szpital wyrazi zgodę prosimy o podanie zapotrzebowania ilości glukometrów , które będą w cenie pakietu na paski.
Odpowiedź:
Zamawiający: TAK – 20 glukometrów
Pytanie 23 – dot. Pakietu nr 41, poz. 18
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  z pakietu nr 41 poz. 18 i utworzenie oddzielnego samodzielnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 24 – dot. j.w.
Czy zamawiający wymaga, aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem posiadała świadectwo dopuszczenia do obrotu przez Ministerstwo Zdrowia zgodnie z Ustawą Prawo Farmaceutyczne. ( chodzi o to aby był to lek)

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Pytanie 25 – dot. j.w.
Czy zamawiający wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan(łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej.

Odpowiedź:
Zamawiający: TAK
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 26/2011.
Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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